
UCHWAŁA NR II/6/2024 
RADY GMINY BRALIN 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Bralin 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024r. 
poz. 609) w związku z §66 ust. 2 Statutu Gminy Bralin uchwalonego uchwałą Nr II/3/2018 Rady Gminy Bralin 
z dnia 29 listopada 2018r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Bralin (Dz. U. Woj. Wlkp. z 2018r. poz. 9453), 
uchwala się co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wybór radnego Błażeja Lemanika na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady 
Gminy Bralin. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bralin 

 
 

Marek Markiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26E0A54F-168C-4FB6-B381-7B300ACE69FE. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024r. 
poz. 609) Rada Gminy powołuje ze swojego grona Komisję Rewizyjną. Zgodnie z § 66 ust. 2 Statutu Gminy 
Bralin uchwalonego Uchwałą II/3/2018 Rady Gminy Bralin z dnia 29 listopada 2018r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Bralin (Dz. U. Woj. Wlkp. z 2018r. poz. 9453), Rada Gminy wybiera 
Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie niniejszej uchwały jest w 
pełni uzasadnione. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26E0A54F-168C-4FB6-B381-7B300ACE69FE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/6/2024 RADY GMINY BRALIN  z dnia 15 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


